
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
–––––––––––––––––––––––– 

              Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc đổi tên Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Hướng nghiệp tỉnh Bắc Giang 

––––––––––––––– 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21 tháng 9 năm 2018 của 

Chính phủ quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; 
Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2013 của 

UBND tỉnh ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và 
cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 175/TTr-SNV ngày 25      
tháng 7 năm 2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đổi tên Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Hướng nghiệp tỉnh Bắc 
Giang thành Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, tin học tỉnh Bắc Giang. 

Chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức và biên chế của Trung tâm Giáo dục 
thường xuyên - Ngoại ngữ, tin học tỉnh Bắc Giang thực hiện theo quy định. 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, tin học 
tỉnh Bắc Giang có trách nhiệm thực hiện thủ tục đăng ký lại con dấu và nộp lại con 
dấu cũ theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, 
Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công an tỉnh, Kho bạc Nhà nước 
tỉnh; các cơ quan, đơn vị có liên quan và Trung tâm Giáo dục thường xuyên - 
Ngoại ngữ, tin học tỉnh Bắc Giang căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- LĐVP, TH; 
- Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Dương Văn Thái 


